

1



# Harald Sårheim AS

BYGGMESTER

Telefon: 55 32 67 85  
Telefaks 55 32 23 99  
Mobil tlf. 932 32 725  
E-post: post@sarheim.no

Byggmester Harald Sårheim AS  
C. SUNDTSGATE 62 5004 BERGEN  
Bankgiro 36370901559  
Organisasjonsnr 992597682MVA

## FAKTURA

FAKTURA 17129  
Fakturadato 29.08.2014  
Forfallsdato 15.09.2014

13348  
**Bergens Barneasyl**  
Asylplassen 2  
  
5018 Bergen  
  
Deres referanse

Nr.	Tekst	Antall	Pris	%	Sum
<b>ASYLPLASSEN 2</b>					
<b>Reparasjon av kledning</b>					
1	Sløydfuru sb 50 x 200 mm	28,00 m	103,00		2884,00
1	Høvling	1,00	1430,00		1430,00
1	Bygningsspiker 4"	1,00	1067,00		1067,00
a	Arbeid lærling	5,50 timer	410,00		2255,00
a	Arbeid svenn	13,00 timer	505,00		6565,00
Sum eks.mva					14 200,80
+ 25% m.v.a. av kr 14200,8					3 550,20
<b>Sum å betale</b>					<b>17 751,00</b>

Til konto	Kundenr:	Fakturanr:	Forfalldato	Beløp
3637 09 01559	13348	17129	15.09.2014	17 751,00

vtbetales m. kr. 17751.-  
03.09.14 *Steinar Cullum*

**Faktura**  
Fakturanummer 11863

**Malermester B A Urdal AS**

Enehaug Arkitekter AS  
Cappes vei 10 c  
50181 Bergen  
Norge

**Kundenr.** 10691  
**Fakturadato** 26.08.2014  
**Forsinkelsesrente** Ved betaling etter forfall beregnes rente etter  
forsinkelsesrenteloven

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum														
Vedrørende Asylplass 2 - Utvendige Malerarbeider Avdragsnota 1. Montering/ leie stillas. Produksjon malerarbeid.																			
1	A- konto	1,00	stk	250 000,00	250 000,00														
5	- 10 % innstående	-1,00	stk	25 000,00	-25 000,00														
<p><i>Utbetales m. ev. 281 250.-</i> <i>28.08.14</i> <i>[Signature]</i></p>																			
<table border="0"> <tr> <td><b>Ekstl. mva</b></td> <td>225 000,00</td> </tr> <tr> <td><b>Mva (25 %)</b></td> <td>56 250,00</td> </tr> <tr> <td><b>Avrundning</b></td> <td>0,00</td> </tr> </table>					<b>Ekstl. mva</b>	225 000,00	<b>Mva (25 %)</b>	56 250,00	<b>Avrundning</b>	0,00	<table border="0"> <tr> <td><b>Forfallsdato</b></td> <td>25.09.2014</td> </tr> <tr> <td><b>Melding</b></td> <td>11863</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><i>Angis ved betaling</i></td> </tr> <tr> <td><b>Bankkonto</b></td> <td>34120505175</td> </tr> </table>	<b>Forfallsdato</b>	25.09.2014	<b>Melding</b>	11863	<i>Angis ved betaling</i>		<b>Bankkonto</b>	34120505175
<b>Ekstl. mva</b>	225 000,00																		
<b>Mva (25 %)</b>	56 250,00																		
<b>Avrundning</b>	0,00																		
<b>Forfallsdato</b>	25.09.2014																		
<b>Melding</b>	11863																		
<i>Angis ved betaling</i>																			
<b>Bankkonto</b>	34120505175																		
<b>A betale</b>					<b>281 250,00</b>														

**Adresse**  
Malermester B A Urdal AS  
Gravdalsveien 3  
Gravdalsveien 3  
5165 LAKSEVÅG

**Telefon**  
55345949  
90550948  
**E-post/hjemmeside**  
post@malermesterurdal.no  
www.malermesterurdal.no

**Hovedkontor**  
Malermester B A Urdal AS  
**Organisasjonsnr.**  
NO 976240294 MVA  
Foretaksregisteret



**Faktura**  
Fakturanummer 11864

**Malermester B A Urdal AS**

Enehaug Arkitekter AS  
Cappes vei 10 c  
50181 Bergen  
Norge

**Kundenr.** 10691  
**Fakturadato** 26.08.2014  
**Forsinkelsesrente** Ved betaling etter forfall beregnes rente etter  
forsinkelsesrenteloven

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum
-------------	-------------	--------	-------	------------	-----

Vedrørende Asylplass 2 - Utvendige Malerarbeider  
Tilleggsnota 1.  
Montering/ leie topplast.  
Delt kostnad iht. avtale, se vedlegg.

1	Faktura fra Storum Stillaser	0,50	stk	19 850,00	9 925,00
---	------------------------------	------	-----	-----------	----------

Utføres m. kr 12 406, dvs.  
kulpert av regning fra Storum  
i samsvar m. avtale  
28.08/17 Steinar Røed



**Forfallsdato** 25.09.2014  
**Melding** 11864  
*Angis ved betaling*  
**Bankkonto** 34120505175

Ekskl. mva	9 925,00
Mva (25 %)	2 481,25
Avrundning	-0,25

**Å betale 12 406,00**

**Adresse**  
Malermester B A Urdal AS  
Gravdalsveien 3  
Gravdalsveien 3  
5165 LAKSEVÅG

**Telefon**  
55345949  
90550948  
**E-post/hjemmeside**  
post@malermesterurdal.no  
www.malermesterurdal.no

**Hovedkontor**  
Malermester B A Urdal AS  
**Organisasjonsnr.**  
NO 976240294 MVA  
Foretaksregisteret

4

**Faktura**  
Fakturanummer 11881

**Malermester B A Urdal AS**

Enehaug Arkitekter AS  
Cappes vei 10 c  
50181 Bergen  
Norge

**Kundenr.** 10691  
**Fakturadato** 08.09.2014  
**Forsinkelsesrente** Ved betaling etter forfall beregnes rente etter  
forsinkelsesrenteloven

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum														
Vedrørende Asylplass 2 - Utvendige Malerarbeider Avdragsnota 2. Produksjon malerarbeid.																			
1	A- konto	1,00	stk	400 000,00	400 000,00														
5	- 10 % innestående	-1,00	stk	40 000,00	-40 000,00														
<p><i>Utbetales m. kv. 450 000 12.09.14 Gunnar Arelund</i></p>																			
<table border="0"> <tr> <td><b>Ekskl. mva</b></td> <td>360 000,00</td> </tr> <tr> <td><b>Mva (25 %)</b></td> <td>90 000,00</td> </tr> <tr> <td><b>Avrundning</b></td> <td>0,00</td> </tr> </table>					<b>Ekskl. mva</b>	360 000,00	<b>Mva (25 %)</b>	90 000,00	<b>Avrundning</b>	0,00	<table border="0"> <tr> <td><b>Forfallsdato</b></td> <td>08.10.2014</td> </tr> <tr> <td><b>Melding</b></td> <td>11881</td> </tr> <tr> <td><i>Angis ved betaling</i></td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Bankkonto</b></td> <td>34120505175</td> </tr> </table>	<b>Forfallsdato</b>	08.10.2014	<b>Melding</b>	11881	<i>Angis ved betaling</i>		<b>Bankkonto</b>	34120505175
<b>Ekskl. mva</b>	360 000,00																		
<b>Mva (25 %)</b>	90 000,00																		
<b>Avrundning</b>	0,00																		
<b>Forfallsdato</b>	08.10.2014																		
<b>Melding</b>	11881																		
<i>Angis ved betaling</i>																			
<b>Bankkonto</b>	34120505175																		
<b>A betale</b>					<b>450 000,00</b>														

**Adresse**  
Malermester B A Urdal AS  
Gravdalsveien 3  
Gravdalsveien 3  
5165 LAKSEVÅG

**Telefon**  
55345949  
90550948  
**E-post/hjemmeside**  
post@malermesterurdal.no  
www.malermesterurdal.no

**Hovedkontor**  
Malermester B A Urdal AS  
**Organisasjonsnr.**  
NO 976240294 MVA  
Foretaksregisteret

5



# Harald Sårheim AS

BYGGMESTER

Telefon: 55 32 67 85  
Telefaks 55 32 23 99  
Mobil tf. 932 32 725  
E-post: post@sarheim.no

Byggmester Harald Sårheim AS  
C. SUNDTS GATE 62 5004 BERGEN  
Bankgiro 36370901559  
Organisasjonsnr 992597682MVA

13348  
**Bergens Barneasyl**  
Asylplassen 2  
  
5018 Bergen  
  
Deres referanse

## FAKTURA

FAKTURA 17144  
Fakturadato 29.09.2014  
Forfallsdato 13.10.2014

Nr.	Tekst	Antall	Pris	%	Sum
-----	-------	--------	------	---	-----

### ASYLPLASSEN 2

#### Skifting av lister på vindu + fuging

1	Materialer, festemateriell og fugemasse	1,00	500,00		500,00
a	Arbeid	2,50 timer	505,00		1262,50

Sum eks.mva 1 762,40

+ 25% m.v.a. av kr 1762,4 440,60  
**Sum å betale 2 203,00**

Til konto	Kundenr:	Fakturanr:	Forfallsdato	Beløp
3637 09 01559	13348	17144	13.10.2014	2 203,00

✓

Utbetales m. kr 2203.-  
01.10.14 Steinur Arheim

6

# ENEHAUG arkitekter as

CAPPESVEI 10C 5018 BERGEN

TLF. 55 32 90 12

# MNAL NPA

FORETAKSNR. 968459341 mva

BANKGIRO 3624.07.50796

Fakturadato: 21.10.14

Betalingsfrist: 31.10.14

Ved for sen betaling beregnes 12% p.a. morarente

Seminarium Fredericianum  
Asylplassen 2  
5018 Bergen

FAKTURA NR. 1429.  
OPPDRAK NR. 758

BERGENS BARNEASYL.

UTARBEIDING AV TILBUDSMATERIALE MALING/TILBUDSINNHEITING/OPPFØLGING  
AV ARBEIDET.

Honorar etter avtale:  
25% mva.:  
Fakturasum:

kr 25000  
kr 6250  
kr 31250

OPPDRAK NR. 758





Stiftelsen Seminarium Fredericianum  
Asylplassen 2  
5018  
Bergen

Grimo, 25.10.2014

**Vedr. Honorar vedr. byggeprosjekt**

Timer og reisekostnader i 2014 vedr. rehabilitering av Bergen Barneasyl.  
Periode 17/12/13 – 24/10/14

55 timer à kr. 350	kr. 19.250,-
260 km à kr. 4,05	kr. 1.053,-
Ferje Utne Kvanndal 2 x 44,-	kr. 88,-
Bompenger (Bergen og Kvam)	kr. <u>106,-</u>
<b>SUM</b>	<b>kr. 20.495,-</b>

Utbetales på konto 3450.10.09611 innen 15.11.2014.

Med vennlig hilsen,

Otto van Etten

vedlegg



8

**Faktura**  
Fakturanummer 11956


**Malermester B A Urdal AS**

Enehaug Arkitekter AS  
Cappes vei 10 c  
50181 Bergen

**Kundenr.** 10691  
**Fakturadato** 03.11.2014  
**Forsinkelsesrente** Ved betaling etter forfall beregnes rente etter  
forsinkelsesrenteloven

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum
Vedrørende Asylplass 2 - Utvendige Malerarbeider Vårt tilbud av 01.07.2014. Sluttregning av kontraktsarbeider.					
1	Anbudssum	1,00	stk	910 000,00	910 000,00
5	- A- konto nr 11863 av 26.08.14	-1,00	stk	225 000,00	-225 000,00
5	- A- konto nr 11881 av 08.09.14	-1,00	stk	360 000,00	-360 000,00

Utbetales m. kr. 406 250,-  
04.11.14 Espirwarelun

<b>Ekskl. mva</b>	325 000,00		<b>Forfallsdato</b>	03.12.2014
<b>Mva (25 %)</b>	81 250,00		<b>Betalingsreferanse</b>	11956083
<b>Avrundning</b>	0,00		<i>Angis som melding ved betaling</i>	
			<b>Bankkonto</b>	34120505175
			<b>A betale</b>	<b>406 250,00</b>

**Adresse**  
Malermester B A Urdal AS  
Gravdalsveien 3  
Gravdalsveien 3  
5165 LAKSEVÅG

**Telefon**  
55345949  
90550948  
**E-post/hjemmeside**  
post@malermesterurdal.no  
www.malermesterurdal.no

**Hovedkontor**  
Malermester B A Urdal AS  
**Organisasjonsnr.**  
976240294 MVA  
Foretaksregisteret

**stant Storum Stillaser AS**

Faktura 120562

a

Jttunlia 17  
 O-5224 NESTTUN  
 telefon 55 11 06 00 Bank 1503.23.95233  
 Telefaks 55 11 06 01  
 E-post: post@instant-storum.no  
 www.instant-storum.no  
 Org.nr.993056700MVAForetaksregisteret

Side 1  
 Ordrenr. 16042  
 Kundenr. 10110  
 Prosjekt  
 Avdeling  
 Leveringsform Leveres  
 Lev.betingelser EXW  
 Leveringsdato 19.08.2014  
 Valuta NOK  
 KID 0109000120562004  
 Fakturadato 19.08.2014  
 Bet. betingelser Netto 30 dager  
 Forfallsdato 18.09.2014

Urdal Malermester AS, B A  
 Gravdalsveien 3  
 NO-5165 LAKSEVÅG

**Leveringsadresse**  
 Gravdalsveien 3  
 NO-5165 LAKSEVÅG

Vår ref. Rune Herheim  
 Deres ref. Grete  
 Referanse Asylplassen,topplast

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Lvert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
1-1532	Leie av toppresenning, pr l.m.	120,00	120,00	160,00		25,00%	19 200,00
1-5001	Transport Stor-Bergen	1,00	1,00	650,00		25,00%	650,00

Mva%	Mva-grunnlag	Mva.
25,00%	19 850,00	4 962,50

Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.
19 850,00	0,00	4 962,50	24 812,50

1503.23.95233

24 812,50

18.09.2014

Fakturanr. 120562  
 Ordrenr. 16 042  
 Kundenr. 10110

Urdal Malermester AS, B A  
 Gravdalsveien 3  
 NO-5165 LAKSEVÅG

Instant Storum Stillaser AS  
 Midttunlia 17  
 NO-5224 NESTTUN

0109000120562004

24812 50 5

1503.23.95233